OFÍCIO VEREADOR n° 1642/2015
São Roque, 27 de julho de 2015.
Prezada Senhora.

Venho por meio deste cumprimentá-la e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, visando à realização de uma visita na residência da senhora Carolina Belo da Silva, residente no Distrito de São João Novo.
Justifico o presente pedido em razão de que a casa da senhora Carolina Belo da Silva parece estar em situação de risco (fotos anexas) e essa senhora está precisando muito de ajuda.

Informo ainda que, se necessário, o contato via telefone pode ser feito pelo nº (11) 9 9591-0575.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

FABÍOLA BRANDÃO AVEROLDI

MD. Diretora do Depto. de Bem-Estar da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/07/2015 - 11:25:18 05261/2015
/ccg